
回 覧

　 記

定住促進住宅管理事業　令和７年度施工

定住促進住宅子安森宿舎駐車場区画線工事

西郷村字裏山南地内

令和 7 年 12 月 から

令和 7 年 12 月 まで

旭産業株式会社　郡山営業所

郡山市御前南三丁目200番地　  TEL 024-953-8205

　　　　　　

担　当　課 西郷村役場建設課　　25-1117

位 置 図

施 工 業 者

8日

工 事 場 所

工 事 期 間

工事のお知らせについて

　 工事期間中何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

工 事 名

　 日ごろより、村営住宅行政に対し、特段のご支援、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

26日

  　さて、この度、下記により村営住宅施設の駐車場区画線工事を実施いたします。


